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HENSIKT 
Hindre smitteoverføring fra personalet til pasient/fra pasient til personalet. 

OMFANG 
Alt personale som har sitt arbeid i Anestesi- og Operasjonsavdelingen. 
Operasjonsavdelingen defineres som GRØNN SONE. 

Utenfor GRØNN SONE i sengeventehall, oppvåkningsenheten og intensivavdelingen, tillates ferdsel i grønt tøy og 
operasjonssko for å hente og avlevere pasient. 

Denne tillatelsen gjelder kun kort opphold for å gi rapport om pasienten man har vært med på å behandle. 

DK-personell har anledning til å hente MR-barn utenfor grønn sone uten å skifte fra grønt tøy. 

ANSVAR 
Anestesi- og Operasjonsavdelingens ledelse har ansvar for tilrettelegging og gjennomføring. 
Alt personalet i Anestesi- og Operasjonsavdelingen har ansvar for å følge prosedyren. 

TILTAK 
Vesker eller andre gjenstander skal ikke ligge løst i omkledningsgarderoben, men oppbevares i personalgarderobe, 
kontor eller verdiskap. 

I omkledningsgarderoben skal alle skifte til grønne buksedresser og operasjonssko med unntak for de som skal på 
stue med implantatkirurgi. Blått engangstøy evt microfiberdress brukes her. 

Ta på lue som dekker alt hår. 
Lue av type hjelm med krave skal brukes ved all kirurgi i ortopediske stuer 1 og 2. 

Klokke, smykker og ringer er ikke tillatt i avdelingen.
 
Sykehussko(utesko) plasseres på egen skohylle i garderobe. Ingen sko skal plasseres/etterlates på gulvarealet. 
Operasjonssko tas på i skogang. 

Dersom grønn sone forlates i løpet av dagen, eksempelvis ved møtevirksomhet, skal det skiftes til hvitt tøy og 
sykehussko i omkledningsgarderoben. Det skiftes til grønn buksedress ved tilbakevending. 

Grønt tøy skal IKKE brukes utenfor Operasjonsavdelingen/GRØNN SONE 

Skift tøy og sko ved synlig forurensning og etter operasjoner med smitte. 
Ved vaktens slutt, settes operasjonsskoene til vask i skobytterommet. 

Unngå unødvendig trafikk ut og inn av operasjonsstuene. 

SPESIELLE FORHOLD 
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Grønt tøy kan benyttes utenfor grønn sone ved: 

Utrykning for livreddende tiltak 
MEDFØRER: Helskift ved tilbakevending. 

Lengre opphold eller arbeidsoppgaver på Intensivavdelingen 
MEDFØRER: Helskift ved tilbakevending. 

Annen tidskritisk pasientbehandling utenfor grønn sone. 
MEDFØRER: Helskift ved tilbakevending. 

Ved akutt sectio og andre LIVREDDENDE tiltak kan skifte til grønt tøy fravikes. 

Kryssreferanse: http://kvalitet2.sshf.no/docs/pub/dok08123.pdf

https://ek-sshf.sikt.sykehuspartner.no/docs/pub/dok08123.pdf

